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Fakultetsko vije¢e Veterinarskog fakulteta Sveucilista u Zagrebu temeljem ¢lanka 31. Statuta
Veterinarskoga fakulteta SveuciliSta u Zagrebu, a na prijedlog Povjerenstva za integrirani
preddiplomski i diplomski studij na 23. redovitoj sjednici odrzanoj 24. listopada 2018. godine

donijelo je sljedecu:

ODLUKU
Prihvac¢aju se mentori studentima | (prve) godine studija u akademskoj godini 2018./2019.
kako slijedi:
MENTOR ZAVOD STUDENT 1 STUDENT 2 STUDENT 3 STUDENT 4
Andrea Tumpa, mag. med.biockem.
2390-302 Zavod za kemiju i Lana Dora Elena LoZnjak Maria Angelina
atumpa@vef.hr biokemiju Vidulin Zunko Lovrec
Doroteja Huber, dr.med.vet. Zavod za
2390-310 veterinarsku Eva Lucija Prolosci¢ Ante Tomislav
dhuber@vef.hr patologiju Postruzin Carevié¢ Brlekovié¢
Lidija Medven Zagradisnik, dr. med. Zavod za
vet veterinarsku Lara Puskari¢ Laura Simi¢ Lara Krstanovi¢ Marina Mari¢
2390-310 patologiju
Imedven@vef.hr
dr. sc. Lana Vrankovi¢ Zavod za fiziologiju i Karla
2390-172 radiobiologiju Matea Juricev Nikolina Edyta Tucdek Vucemilovi¢
lana.vrankovic@vef.hr Petricevié Grgic
Jadranka Pejakovi¢ Hlede, dr. med.
vet. Zavod za fiziologiju i Lea Gabud Nives Bis¢an Tena Arijana Marija
2390-178 radiobiologiju Marjanovié¢ Matic
jadranka.pejakovic@vef.hr
Valentina Plichta, dr. med. vet. Klinika za kirurgiju,
2390-390 ortopediju i Lara Odor¢i¢ Dora Milina Ana Golubi¢ Mia Rozié¢
valentina.plichta@vef.hr oftalmologiju
Petar Kostesié, dr. med. vet. Klinika za kirurgiju,
2390-391 ortopediju i Katarina Moha¢ | Sara MeSanovi¢ Marija Opaci¢ Martina
petar.kostesic@vef.hr oftalmologiju Mili¢
dr. sc. Andrija Musulin Klinika za kirurgiju,
2390-391 ortopediju i David Glavica Toni Gu¢ Petra Ricijas Katarina
amusulin@vef.hr oftalmologiju Smolcic¢
Luka Radmanic, dr. med. vet. Zavod za

2390-196 mikrobiologiju i Katarina Lana Sokota Tonija Kekez Dorotea Steféi
Iradmanic@vef.hr zarazne bolesti s Plantak
klinikom
Zavod za
Lea Lovri¢, dr. med. vet. mikrobiologiju i Mia Andelo Luka Bakula Nikolina KoZar Dora Lovri¢
2390-196 zarazne bolesti s
klinikom
Zavod za
Iva Zecevi¢, dr. med. vet. mikrobiologiju i Katarina Vid Uréka Santl Irma Tursic¢ Ivica Zec

2390-196

zarazne bolesti s
klinikom




dr.sc. Matko Perhari¢, dr. med. vet.

Zavod za

2390-211 mikrobiologiju i Vana Ani¢ Korina Azi¢ Tina Dosli¢ Leonarda
mperharic@vef.hr zarazne bolesti s Cagljevi¢
klinikom
Ivan Butkovié, dr. med. vet. Klinika za
2390-168 porodnistvo i Marta Curéi¢ Sara Adzi¢
ivan.butkovic@vef.hr reprodukciju
Juraj Savori¢, dr. med. vet. Klinika za
2390-168 porodnistvo i Hana Musil
jsavoric@vef.hr reprodukciju
dr. sc. Diana Brozi¢ Zavod za prehranui
2390-274 dijetetiku Zivotinja Aline Kovac Neven Loncaric¢
diana.brozic@vef.hr
Li¢a Lozica, dr. med. vet. Zavod za bolesti
2390-281 peradi s klinikom Tea Vlasi¢
llozica@vef.hr
dr. sc. Maja Lukac Zavod za bolesti
2390-410 peradi s klinikom Nikolina
mlukac@vef.hr Grdié
Jurica Trsan, dr. med. vet. Klinika za unutarnje
2390-355 bolesti Antonija Skok Dana Szigeti Ana Sandrk Fran Sari¢
jurica.trsan@vef.hr
dr. sc. Jelena Gotic¢ Klinika za unutarnje Ivona Lucié¢ Ursula Kokor
2390-355 bolesti
jselanec@vef.hr
dr. sc. lva Smit Klinika za unutarnje Darija Stiperski
2390-355 bolesti
iva.smit@vef.hr
Ines Spai¢, dr. med. vet. Klinika za unutarnje Ema Pavlovi¢ Ana Glavurdi¢ Anamarija

2390-355 bolesti Klisanin
Filip Kajin,dr. med. vet. Klinika za unutarnje Ana lvankovi¢

2390-355 bolesti

filip.kajin@vef.hr
Ivan Vlahek, dr. med. vet. Zavod za uzgoj
2390-221 Zivotinja i stocarsku Silvija lli¢ Ariana Juro$ Lea Turkovi¢ Ema Ziher
ivan.vlahek@vef.hr proizvodnju
Petra Dmitrovi¢, dr. med. vet. Klinika za kirurgiju,

2390-395 ortopediju i Petra Marija Dora Grigi¢ Katarina
petra.dmitrovic@vef.hr oftalmologiju Grgi¢ Didara Dragicevic¢
Nato Popara, mag. phys.

2390-124 Zavod za fiziku Iva Lukrecia Maja Matea

nato.popara@vef.hr Lubina Loborec Koso
dr. sc. Mirela Pavi¢, dr. med. vet. Zavod za anatomiju,
2390-244 histologiju i Dora Rebeka Valentina Sara
mpavic@vef.hr embriologiju Divkovi¢ Kolak Maloca
Lucija Bastianci¢, Zavod za anatomiju,
dr. med. vet. histologiju i Iva Ana Karla Nikola
2390-258 embriologiju Matijevic¢ Petrovic¢ Ruskovec Kovacevié
Ibastiancic@vef.hr
Denis Leiner,dr. med. vet. Zavod za anatomiju,
2390-250 histologiju i Albert Trstenjak Branimir Suto Mario Caji¢ Valentina Kos
denis.leiner@vef.hr embriologiju
izv. prof. dr. sc. Kristina Matkovi¢ Zavod za higijenu,
2390-292 ponasanje i dobrobit Niko Popovié¢ Mia Tesija Dora Canié¢ Tomislav
kmatkov@vef.hr Zivotinja Karaula
doc. dr. sc. Marko Pecin Klinika za kirurgiju,

2390-390 ortopediju i Mihovil Bruno Stjepan Antonio Peri¢

mpecin@vef.hr oftalmologiju Matkovic 0stri¢ Petek
izv. prof. dr. sc. Marko Hohsteter Zavod za

2390-314 veterinarsku Lara Jusi¢ Azzan Helena Dorotea Matea
marko.hohsteter@vef.hr patologiju Glumpak Staklarevii¢ Sindik

doc. dr. sc. Dean Konjevi¢ Zavod za

2390-131 veterinarsku Marija Perkovié¢ Marina Iris Hana Musil

dean.konjevic@vef.hr ekonomiku i Mrkonji¢ Mijatovic¢
epidemiologiju
doc. dr. sc. Denis Cvitkovié¢ Zavod za

2390-309 veterinarsku Marija Ena Matea Martina

denis.cvitkovic@vef.hr ekonomiku i Batinjan Bajic¢ Bozi¢ Bozi¢

epidemiologiju




doc. dr. sc. KreSimir Matanovic¢
2390-152
kresimir.matanovic@vef.hr
prof. dr. sc. Anamaria Ekert Kabalin
2390-138
akabalin@vef.hr
doc. dr. sc. Maja Mauri¢
2390-235
maja.mauric@vef.hr
doc. dr. sc. Sven Mencik
2390-177
sven.mencik@vef.hr
izv. prof. dr. sc. lva Getz
2390-185
igetz@vef.hr
izv. prof. dr. sc. Nikica Prvanovi¢ Babi¢
2390-166
nikica.prvanovic@vef.hr
izv. prof. dr. sc. Nino Macesic¢
2390-169
nino.macesic@vef.hr
doc. dr. sc. Branimira Spoljari¢
2390-168
bzevrnja@vef.hr
doc. dr. sc. Daniel Spoljari¢
2390-115
daniel.spoljaric@vef.hr
izv. prof. dr. sc. Snjezana Kuzir
2390-248
kuzir@vef.hr
izv. prof. dr. sc. Martina buras
2390-252
martina.duras@vef.hr
doc. dr. sc. Ana Shek-Vugrovecki
2390-174
ana.shek@vef.hr
prof. dr. sc Frane BoZi¢
2390-163
bozic@vef.hr
izv. prof. dr. sc. Jasna Aladrovi¢
2390-173
jasna.aladrovic@vef.hr

Dostauviti:
1. Mentorima
2. Studentskoj referadi
3. Fakultetskom vijecu
4. Pismohrana

Zavod za biologiju i
patologiju riba i
pcela
Zavod za uzgoj
Zivotinja i stocarsku
proizvodnju
Zavod za uzgoj
Zivotinja i stocarsku
proizvodnju
Zavod za uzgoj
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porodnistvo i
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reprodukciju
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Zavod za anatomiju,
histologiju i
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Zavod za fiziologiju i
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Zavod za
farmakologiju i
toksikologiju
Zavod za fiziologiju i
radiobiologiju

Nikola Maja
Mencl Gajec
Mirta Pai¢ Ena Marija
Radovnikovi¢ Matkovic¢ Orli¢
Daria Ana Miroslava
Ivancic¢ Jancikié¢ Jovanovié
Laura Dorea Karin
Rodman Skocibusic¢ Rohacek
Rina Mija Curi$ Klara Beni¢
Cindri¢
Vanessa
Makovié¢
Dorjan Josip Katarina
Striek Vuckovié Sarotar
Marija Dominik Anita
Prugovecki Prevolsek Starcevic
Renato David Vedrana
Mautner Mihaljevic¢ Gici
Dino Luka Domagoj Jan
Budinski Aleraj Bakic
Katarina Miriam Nikolina
Tomljanovic¢ Topolovec Skibola
Lira Kristina Korina
Kefelja Liste$ Klari¢
Predovan Jakov
Mia Marieta
Jakéin Juricic¢
Dekan

prof. dr. sc. Nenad Turk

Anamarija
Oreskovi¢

Elena
Slivka

Mia Marijana
Samija
Ema
Cetusi¢
Jakopovié

Tea
Setina

Daniel
Stipetic¢

Maria Kristina
Ivanda

Lorna
Bedekovic¢



